
Uchwała Nr 4063/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 lipca 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej przyznane oceny 

oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.08.01.01-

IZ-00-30-001/17 dla Działania 8.1 Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu 

nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałanie 

8.1.1 Edukacja przedszkolna w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2014 – 2020 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 486),  oraz art. 9 ust. 1 pkt. 2, art. 9 ust. 2 pkt. 2, art. 38 ust. 1 pkt.1, art. 39 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 217) Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

(Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020), Działanie 8.1 

Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do 

edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałanie 8.1.1 Edukacja przedszkolna, zatwierdza do 

dofinansowania 56 projektów, ujętych na listach rankingowych stanowiących załączniki nr 1, 1a, 2 

oraz 2a. Wartość dofinansowania wynosi 18 746 127,97 PLN. Całkowita wartość projektów wynosi 

22 054 268,45 PLN.    

 

§ 2 

Informacja o projektach zatwierdzonych do dofinansowania ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


             Uzasadnienie  

                                                        do Uchwały Nr 4063/2017 

     Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                        z dnia 27 lipca 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej przyznane oceny 

oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.08.01.01-

IZ-00-30-001/17 dla Działania 8.1 Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu 

nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałanie 

8.1.1 Edukacja przedszkolna w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2014 – 2020 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt.  2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Realizacja konkursu zamkniętego Nr RPWP.08.01.01-IZ-00-30-001/17 odbywała się na 

zasadach jedno etapowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym poprzedzonego 

weryfikacją wymogów administracyjnych. W ramach przedmiotowego konkursu możliwe było 

wsparcie projektów w ramach ogólnej puli środków, a także wsparcie w ramach puli środków na 

projekty zintegrowane. Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu kwota niewykorzystana w ramach 

jednej puli środków finansowych mogła zostać rozdysponowana w ramach przedmiotowego konkursu 

na projekty, które zakwalifikowane zostały do dofinansowania w ramach innej puli środków. W 

odpowiedzi na ogłoszony konkurs zostało złożonych 90 wniosków o dofinansowanie. Ocena 

zakończyła się pozytywnym wynikiem dla 59 projektów. W ramach ogłoszonego konkursu nie było 

ograniczeń co do liczby składanych wniosków przez Projektodawców.  

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu zamkniętego Nr RPWP.08.01.01-IZ-00-30-001/17 

negocjacje prowadzone były w trakcie oceny formalno-merytorycznej. Do negocjacji skierowanych 

zostało 59 projektów. 3 podmioty nie przystąpiły do etapu negocjacji. Po zakończeniu procesu 

negocjacji do dofinansowania skierowano 56 projektów, ze względu na nieprzekroczenie kwoty 

dostępnej alokacji nie ustalono progu punktowego. Ponadto w związku z niewykorzystaniem alokacji 

w ramach ogólnej puli środków, kwotę w wysokości 3 805 979,05 PLN rozdysponowano na projekty 

w ramach puli przeznaczonej na projekty zintegrowane.  

Wartość wybranych wniosków o dofinansowanie wynosi 22 054 268,45 PLN, w tym kwota 

z UE 18 746 127,97 PLN (EFS – 85%). Pozostała kwotę tj. 15% stanowi wkład własny 3 308 140,48 

PLN. 

 W związku z powyższym, z uwagi na pozytywną ocenę formalno-merytoryczną wniosków 

uzasadnionym jest podjęcie Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

zatwierdzenia ich do dofinansowania. Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały przedstawia listę 

wszystkich ocenionych projektów zintegrowanych, a załącznika nr 1a przedstawia listę projektów 

zintegrowanych wybranych do dofinansowania. Z kolei załącznik nr 2 przedstawia listę wszystkich 

ocenionych projektów niezintegrowanych, a załącznik nr 2a listę projektów niezintegrowanych 

wybranych do dofinansowania. 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek  



Lp. Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu Dofinansowanie Status projektu

1 RPWP.08.01.01-30-0067/17
Gmina Bralin/Przedszkole 

Kwiaty Polskie

Utworzenie nowych miejsc wychowania 

przedszkolnego, podniesienie wiedzy 

dzieci i kompetencji nauczycieli 

Przedszkola Kwiaty Polskie w Bralinie. 

125 455 573,70 zł 387 237,64 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.08.01.01-30-0075/17 Gmina Kępno

Tworzenie nowych miejsc, rozszerzenie 

oferty zajęć oraz podwyższenie kwalifikacji 

nauczycieli w oddziałach przedszkolnych w 

Świbie

125 206 887,50 zł 175 854,37 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.08.01.01-30-0066/17 Gmina Kamieniec

Przedszkolaki w Kamieńcu górą! - nowe 

miejsca dla dzieci w ramach bieżącej 

działalności Przedszkola Gminnego w 

Kamieńcu

124 480 823,50 zł 408 699,97 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.08.01.01-30-0059/17 Gmina Jaraczewo Nowe Przedszkole w Jaraczewie 122 228 000,00 zł 193 800,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

5 RPWP.08.01.01-30-0031/17 Gmina Wolsztyn
Rozwój edukacji przedszkolnej na terenie 

Gminy Wolsztyn
121,5 238 384,69 zł 202 626,98 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

6 RPWP.08.01.01-30-0079/17 Gmina Malanów
3 i 4 latek - Dumny Przedszkolak z 

Dziadowic
121,5 50 461,55 zł 42 892,31 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

7 RPWP.08.01.01-30-0009/17 Gmina Lipka 

Utworzenie dodatkowych miejsc 

przedszkolnych w gminie Lipka wraz z 

rozszerzeniem oferty edukacyjnej oraz 

wsparciem dla nauczycieli. 

119 331 042,56 zł 281 386,17 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

8 RPWP.08.01.01-30-0072/17 Gmina Kościelec Kubuś Puchatek i przyjaciele 118,5 254 892,38 zł 216 658,52 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

9 RPWP.08.01.01-30-0039/17 Gmina Doruchów

Utworzenie 20 nowych miejsc wychowania 

przedszkolnego dla dzieci 3 i 4 letnich w 

Publicznym Przedszkolu w Doruchowie - 

projekt komplementarny z EFRR.

117,5 83 162,99 zł 70 688,54 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

10 RPWP.08.01.01-30-0028/17 Miasto i Gmina Kórnik

Utworzenie nowych miejsc przedszkolnych 

oraz zwiększenie szans edukacyjnych dzieci 

w przedszkolu w Szczodrzykowie, w gminie 

Kórnik.

117,5 716 795,48 zł 609 276,15 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

11 RPWP.08.01.01-30-0086/17

Gmina Blizanów / 

Samorządowe przedszkole 

publiczne w Blizanowie 

Drugim

Lepsza jakość i dostępność edukacji 

przedszkolnej w publicznym 

samorządowym przedszkolu w Blizanowie 

116 251 475,29 zł 213 753,99 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

12 RPWP.08.01.01-30-0057/17 Gmina Sompolno
Edukacja przedszkolna dla maluchów w 

Mąkolnie na terenie gminy Sompolno
115 272 432,35 zł 231 567,49 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

13 RPWP.08.01.01-30-0034/17 Gmina Kraszewice

Podniesienie jakości kształcenia i wzrost 

liczby miejsc wychowania przedszkolnego z 

ofertą zajęć i kompetentną kadrą w Gminie 

Kraszewice

112,5 131 375,00 zł 111 668,75 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

14 RPWP.08.01.01-30-0022/17

AS ANNA KULUS, SYLWIA 

KULUS - LACHOWICZ 

SPÓŁKA JAWNA

Utworzenie nowej grupy przedszkolnej w 

Akademii Malucha w Komorowie z 

zapewnieniem wysokiej jakości zajęć i 

miejscami dla dzieci o specj. potrzebach.

112,5 280 250,00 zł 238 212,50 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

15 RPWP.08.01.01-30-0055/17 Gmina Trzemeszno

Zwiększenie liczb miejsc przedszkolnych w 

Przedszkolu nr 2 im. Misia Uszatka w 

Trzemesznie

112,5 1 582 897,20 zł 1 345 462,62 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

16 RPWP.08.01.01-30-0006/17 Gmina Suchy Las Przedszkole naszych marzeń w Biedrusku 111,5 277 400,00 zł 235 790,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

17 RPWP.08.01.01-30-0036/17

Gmina Wągrowiec, ul. 

Cysterska 22, 62-100 

Wągrowiec

Być Przedszkolakiem! To brzmi dumnie! 

Rozwój edukacji przedszkolnej, 

podniesienie kompetencji nauczycieli i 

świadomości rodziców w Gminie 

Wągrowiec.

110,5 282 024,80 zł 239 721,08 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 4063/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27.07.2017 r.

Poddziałanie 8.1.1  Edukacja przedszkolna

Nr. konkursu: RPWP.08.01.01-IZ-00-30-001/17

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania - projekty zintegrowane



18 RPWP.08.01.01-30-0025/17 Gmina Nowy Tomyśl

Wsparcie przedszkolaków na starcie - 

poprawa dostępności i jakości edukacji 

przedszkolnej w Gminie Nowy Tomyśl

110,5 1 442 400,00 zł 1 226 040,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

19 RPWP.08.01.01-30-0001/17 Gmina Kościan

Utworzenie nowych miejsc wychowania 

przedszkolnego i rozszerzenie oferty 

edukacyjnej na potrzeby nowego 

przedszkola w Starych Oborzyskach.

109,5 344 512,03 zł 292 835,22 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

20 RPWP.08.01.01-30-0061/17 PG HOUSE Piotr Gajewski

Przystosowanie przedszkola Uniwersytet 

Milusiński w Szamotułach dla dzieci w tym 

o specjal. potrzebach, z utworzeniem 

nowych miejsc i szkoleniem kadr.

108,5 425 077,50 zł 361 315,87 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

21 RPWP.08.01.01-30-0043/17
Gmina Śmigiel/Przedszkole 

Samorządowe w Śmiglu

W nowych oddziałach Przedszkola 

Samorządowego w Śmiglu bawią, uczą, 

wychowują - szanse dzieci wyrównują.

106,5 845 304,53 zł 718 508,85 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

22 RPWP.08.01.01-30-0084/17
Czyż Karina „LEŚNA 

CHATKA”

Nowe Przedszkole w Mrowinie - dobry 

start edukacyjny dla Twojego dziecka.
106,5 862 263,08 zł 732 923,61 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

23 RPWP.08.01.01-30-0095/17 Gmina Granowo
Przedszkole Małych Odkrywców w 

Drużyniu 
106 220 860,00 zł 187 731,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

24 RPWP.08.01.01-30-0051/17
Gmina Miasto  Ostrów 

Wielkopolski 

OSTROWSKIE MALUCHY - nowe miejsca 

wychowania przedszkolnego w Ostrowie 

Wielkopolskim

105,5 741 640,00 zł 630 394,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

25 RPWP.08.01.01-30-0081/17
Michalina Kulczyńska-

Hajman

Nowe miejsca wychowania przedszkolnego 

dla dzieci w wieku 3-4 lat we wsi 

Józefowice.

104,5 148 201,25 zł 125 971,06 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

26 RPWP.08.01.01-30-0082/17 Gmina Oborniki

Zwiększenie liczby miejsc przedszkolnych 

oraz rozwój oferty przedszkolnej w Gminie 

Oborniki 

102,5 747 287,15 zł 635 194,07 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

27 RPWP.08.01.01-30-0056/17 Stowarzyszenie Na Tak

Nowe miejsca przedszkolne dla dzieci ze 

sprzężoną i wieloraką 

niepełnosprawnością w Przedszkolu 

Orzeszek w Poznaniu.

102,5 370 297,50 zł 314 752,87 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

28 RPWP.08.01.01-30-0029/17 Gmina Kleszczewo Nowy oddział przedszkolny w Kleszczewie. 97,5 132 673,01 zł 112 772,05 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

29 RPWP.08.01.01-30-0054/17 Małgorzata Cegłowska 

Zwiększenie liczby miejsc przedszkolnych, 

rozszerzenie oferty oraz podwyższenie 

kwalifikacji nauczycieli w Prywatnym 

Przedszkolu Wesoły Delfinek.

92 224 100,00 zł 190 485,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

30 RPWP.08.01.01-30-0035/17

NIEPUBLICZNE 

PRZEDSZKOLE "KRAINA 

BAŚNI" W JAROCINIE

Zwiększenie dostępu do usług OWP 

poprzez utworzenie nowych miejsc 

przedszkolnych w niepublicznym 

przedszkolu "Kraina Baśni" w Jarocinie

86,5 282 537,50 zł 240 156,87 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania



Lp. Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu Dofinansowanie Status projektu

1 RPWP.08.01.01-30-0021/17 Gmina Wijewo
Zwiększanie dostępności do dobrej jakości 

edukacji przedszkolnej w Gminie Wijewo
129 192 566,68 zł 163 681,67 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

2 RPWP.08.01.01-30-0053/17

"Akademia Odkrywców" s.c. 

Agnieszka Ciszewska-

Przebieracz, Aleksandra 

Szydłowska

Nowe miejsca wychowania przedszkolnego 

w Gminie Czerwonak
119 738 644,01 zł 627 847,40 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

3 RPWP.08.01.01-30-0014/17 Gmina Zaniemyśl

"Kolorowy Świat" Przedszkolaków - 

zwiększenie liczby miejsc w Przedszkolu 

Samorządowym w Zaniemyślu 

117 232 584,68 zł 197 696,97 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

4 RPWP.08.01.01-30-0064/17
Stowarzyszenie Edukacyjne 

Nieskończoność
Przedszkole VIP- trampolina w przyszłość 115 284 510,00 zł 241 833,50 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

5 RPWP.08.01.01-30-0041/17

Centrum Poznańskie 

Zgromadzenia Sióstr Urszulanek 

Serca Jezusa Konającego

Przedszkole "W Słońcu" - równamy szanse: 

tworzymy nowe miejsca przedszkolne, 

poszerzamy ofertę edukacyjną, wspieramy 

nauczycieli i rodziców

114 227 850,00 zł 193 672,50 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

6 RPWP.08.01.01-30-0071/17
Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa Specjalna
Bąbelkowo 113,5 222 450,00 zł 189 082,50 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

7 RPWP.08.01.01-30-0065/17 Gmina Żelazków
Utworzenie Publicznego Przedszkola 

Samorządowego w Russowie
113 318 631,25 zł 270 836,56 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

8 RPWP.08.01.01-30-0070/17 SMARTPLANET Sp. z o.o. Wesołe przedszkole w Czerwonaku. 110,5 615 325,00 zł 523 026,25 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

9 RPWP.08.01.01-30-0050/17 ELŻBIETA ROSIŃSKA

PRZEDSZKOLE NIEPUBLICZNE EDUCANDI - 

nowe miejsca przedszkolne w Gminie 

Czerwonak

109,5 423 235,09 zł 359 749,82 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

10 RPWP.08.01.01-30-0007/17
Gmina Rokietnica / Przedszkole 

Bajeczka w Rokietnicy
Mały przedszkolak 108,5 568 333,50 zł 483 083,47 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

11 RPWP.08.01.01-30-0002/17

EKO BRZDĄC Centrum 

Edukacyjno-Rozrywkowe Maria 

Kędziora

Nowe miejsca wychowania przedszkolnego 

w placówce EKO BRZDĄC
104,5 56 962,60 zł 48 418,21 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

12 RPWP.08.01.01-30-0060/17
NIEPUBLICZNY ŻŁOBEK MYSZKI 

MIKI KAMILA SOSZYŃSKA
Kaźmierz otwarty na przedszkolaków 104,5 854 462,50 zł 726 293,12 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

13 RPWP.08.01.01-30-0030/17 Gmina Suchy Las Radosne Przedszkole w Biedrusku 102 277 400,00 zł 235 790,00 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

14 RPWP.08.01.01-30-0049/17 Nestin sp. z o.o.

Czas na punkt przedszkolny!-utworzenie 

nowych miejsc w punkcie przedszkolnym 

w Poznaniu

101 284 337,50 zł 241 686,87 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

15 RPWP.08.01.01-30-0033/17

Niepubliczny Ośrodek 

Edukacyjny dla dzieci do lat 7 

"NOE" Małgorzata Makowska

Zwiększenie szans edukacyjnych w 

Przedszkolu Niepublicznym w Czmoniu.
100,5 260 518,75 zł 221 440,93 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

16 RPWP.08.01.01-30-0046/17

Zgromadzenie Sióstr 

Służebniczek Niepokalanego 

Poczęcia NMP w Pleszewie 

Przedszkole Niepubliczne 

Ochronka im. bł. Edmunda 

Bojanowskiego w Krzywiniu 

Przyjaciel dzieci - wyrównanie szans 

edukacyjnych dzieci Gminy Krzywiń
100 113 436,25 zł 96 420,81 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

17 RPWP.08.01.01-30-0077/17 Katarzyna Skrocka JEŻYKI NA JEŻYCACH 99 453 062,50 zł 385 103,12 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

18 RPWP.08.01.01-30-0078/17
Niepubliczne Przedszkole nr 2 

im. Szewczyka Dratewki 
Gąski Balbinki 96,5 457 900,00 zł 389 215,00 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

19 RPWP.08.01.01-30-0017/17
Przedszkole nr 4 w Chodzieży 

"Pod Dębusiem Olbrzymkiem"

Każdy MA miejsce w Przedszkolu "POD 

DĘBUSIEM OLBRZYMKIEM"
95 294 947,50 zł 250 705,37 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

20 RPWP.08.01.01-30-0032/17

Niepubliczny Ośrodek 

Edukacyjny dla dzieci do lat 7 

"NOE" Małgorzata Makowska

Zwiększenie szans edukacyjnych w 

Przedszkolu Niepublicznym w Gostyniu.
93,5 246 531,25 zł 209 551,56 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

Załącznik nr 2a do Uchwały Nr 4063/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27.07.2017 r.

Poddziałanie 8.1.1  Edukacja przedszkolna

Nr. konkursu: RPWP.08.01.01-IZ-00-30-001/17

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania - projekty niezintegrowane



21 RPWP.08.01.01-30-0062/17

Domowy Żłobek na Muchlinie, 

Artystyczny Żłobek na 

Wyzwolenia Agnieszka Arent-

Marczewska

Mały Artysta 93 400 316,75 zł 340 269,23 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

22 RPWP.08.01.01-30-0016/17

MAGDALENA ZYCH 

KORPORACJA OŚWIATOWA 

"DELTA"

W Słonecznej Krainie Twój Przedszkolak się 

rozwinie!
92,5 445 282,50 zł 378 490,12 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

23 RPWP.08.01.01-30-0094/17 Dot For You Paweł Andrukonis

Zwiększenie dostępu do usług OWP w 

Kórniku poprzez utworzenie nowych 

miejsc przedszkolnych w niepublicznym 

przedszkolu "Pozytywka".

91,5 450 822,50 zł 383 199,12 zł
Projekt wybrany 

do dofinansowania

24 RPWP.08.01.01-30-0052/17
Stowarzyszenie Aktywnego 

Wspierania Gospodarki

Bezpieczna przystań - Niepubliczne 

Przedszkole Szkrabuś Paulina Landowska
88 397 076,95 zł 337 515,40 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

25 RPWP.08.01.01-30-0074/17
ECCE HOMO - OTO CZŁOWIEK 

Małgorzata Sakowicz-Suwary

Przedszkole bez barier "Dzieci są 

Najważniejsze", ul. Lotnicza 10 -12, Piła
87,5 113 949,86 zł 96 857,38 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

26 RPWP.08.01.01-30-0024/17
NIEPUBLICZNY ŻŁOBEK 

MOTYLEK DOROTA LUDEWICZ
Nowe Motylki w Złotowie! 85,5 212 098,29 zł 180 283,54 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania


